

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo číslo 49/2013 dne 1. 3. 2013
na dodávku stavby „Kostel Panny Marie Bolestné – obnova střechy“
mezi

Objednatel: Římskokatolická farnost Slavkov u Brna
Malinovského 2, 684 01 Slavkov u Brna
IČ: 61729710
Zastoupený: P. Mgr. Milan Vavro, farář

a

Zhotovitelem: Tesařství Drápal s.r.o.
Se sídlem: Viničné Šumice 179, 664 06 Viničné Šumice
IČ: 26936178
Zastoupený: Ing. Lukáš Drápal, jednatel

Preambule

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo číslo 49/2013 ze dne 1. 3. 2013 je sjednán v souladu s článkem 3.5 cit. smlouvy a upravuje rozsah prací na základě finančních možností žadatele.

Smluvní strany se dohodly takto:

Bod č. 1 3. Cena za dílo, čl. č. 3.1 se nahrazuje takto:

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy, je oběma smluvními stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná a dělí se na etapy dle následujícího členění:

	<i>cena</i>	<i>DPH 21%</i>	<i>cena celkem</i>
Cena dle SOD:	659.754,00 Kč	138.548,00 Kč	798.302,00 Kč
práce v roce 2013:	115.702,48 Kč	24.297,52 Kč	140.000,00 Kč

Bod č. 2 4. Doba plnění, čl. č. 4.1 a 4.2 se upravují takto:

- 4.1. Zahájení etapy prací od 8. 4. 2013 dle podpisu dodatku, pokud se strany nedohodnou jinak.
4.2. Ukončení etapy prací do 31. 7. 2013.

Bod č. 3

Ostatní body cit. smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněny.

Bod č. 4

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno podepsané vyhotovení.

Příloha dodatku č. 1: položkový rozpočet prací odpovídající výši plnění dle tohoto dodatku.

Ve Slavkově u Brna, 1. 3. 2013

Ve Slavkově u Brna 1. 3. 2013



za zhotovitele: Ing. Lukáš Drápal



za objednatele: Mgr. Milan Vavro

TESAŘSTVÍ DRÁPAL s.r.o.
střešní konstrukce, stavby, zahradní objekty
664 06 Viničné Šumice 179
IČ: 269 36 178, DIČ: CZ26936178
tel.: 544 251 226, fax: 544 251 019

Římskokatolická farnost
SLAVKOV U BRNA
Malinovského 2
684 01 Slavkov u Brna

Krycí list rozpočtu POLOŽKOVÝ ROZPOČET cenová soustava ÚRS PRAHA	
Rozpočet:	2013-02-11-21 Kostel_Němčany
Akce:	Kostel Panny Marie Bolestné - obnova střechy
Stavba:	Kostel Panny Marie Bolestné, Němčany
Projektant:	Základní rozpočet
Objednatel:	Římskokatolická farnost Slavkov u Brna Malinovského 2, 68401 Slavkov u Brna
Počet listů:	3
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Tesařství Drápal, s.r.o., Viničné Šumice 179, 66406 IČ: 26936178
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
Rozpočtové náklady	
HSV celkem:	5580
PSV celkem:	110122
MONTÁŽE celkem:	0
Směrná cena ÚRS celkem:	115702
NUS celkem:	0
inženýrská činnost:	0
VRN celkem:	0
vypracoval:	za zhotovitele:
TESAŘSTVÍ DRÁPAL s.r.o. střešní konstrukce, střeby, zateplení objektů jméno: Ing. Lukáš Drápal 664 00 Viničné Šumice 179 IČ: 269 36 178, DIČ: CZ26936178 tel.: 544 251 228, fax: 544 251 018 datum: 11.2.2013 podpis: 	TESAŘSTVÍ DRÁPAL s.r.o. střešní konstrukce, střeby, zateplení objektů jméno: Ing. Lukáš Drápal 664 00 Viničné Šumice 179 IČ: 269 36 178, DIČ: CZ26936178 tel.: 544 251 228, fax: 544 251 018 datum: 11.2.2013 podpis: 
za objednatele:	
jméno:	Římskokatolická farnost SLAVKOV U BRNA
datum:	Malinovského 2 684 01 Slavkov u Brna
podpis:	
základ pro DPH:	115702 Kč
DPH 21%:	24297 Kč
Cena za objekt:	140000 Kč

Zpracováno podle metodiky stanovení ceny stavebního díla ÚRS PRAHA
 Cenová soustava ÚRS PRAHA 2011.
 vypr.: Tesařství Drápal, s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	stavební díl	VRN	HSV	PSV	MONTÁŽE	
9	OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE - BOUR		5580			Kč
94	LEŠENÍ A STAVEBNÍ VYTAHY		0			Kč
99	PŘESUN HMOT		0			Kč
762	KONSTRUKCE TESAŘSKÉ			84824		Kč
764	KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ			0		Kč
765	KONSTRUKCE POKRÝVAČSKÉ			18818		Kč
767	KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ			0		Kč
783	NÁTÉRY			6480		Kč
74-M	ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE				0	Kč
						Kč
CELKEM:		0	5580	110122	0	Kč

Zpracováno podle metodiky stanovení ceny stavebního díla ÚRS PRAHA
Cenová soutěž ÚRS PRAHA 2011.
vypr.: Tesařství Drápal, s.r.o.

POLOŽKY ROZPOČTU

p.č.	položka	popis	MJ	množství	cena/MJ	cena v Kč
	HSV	Práce a dodávky HSV				
		9 OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE- BOURÁNÍ				
1	997013011	Vyklízení suti z prostorů přes 15m2	m3	3	180	540
2	975073121	Podchycení střešních vazníků v do 3,5m, do 1,5t/m	m	60	64	3840
3	952902501	Čištění podkroví střech budov zametením po ukončení s m2		100	12	1200
	PSV	Práce a dodávky PSV				
		762 KONSTRUKCE TESAŘSKÉ				
4	762331921	Vyřezání části střešní vazby do 224cm2, do 3m	m	4,5	122	549
5	762331921T	Technologické vyřezání části střešní vazby do 224cm2, m	m	19	0	0
6	762331922	Vyřezání části střešní vazby do 224cm2, do 5m	m	18,2	102	1856
7	762331922T	Technologické vyřezání části střešní vazby do 224cm2, m	m	35	0	0
8	762331923	Vyřezání části střešní vazby do 224cm2, do 8m	m	14	92	1288
9	762331923T	Technologické vyřezání části střešní vazby do 224cm2, m	m	16,5	0	0
10	762331931	Vyřezání části střešní vazby do 288cm2, do 3m	m	15,5	152	2356
11	762331931T	Technologické vyřezání části střešní vazby do 288cm2, m	m	5,6	0	0
12	762331932	Vyřezání části střešní vazby do 288cm2, do 5m	m	9	136	1224
13	762331932T	Technologické vyřezání části střešní vazby do 288cm2, m	m	7,6	0	0
14	762331941	Vyřezání části střešní vazby do 450cm2, do 3m	m	22	169	3718
15	762331941T	Technologické vyřezání části střešní vazby do 450cm2, m	m	7	0	0
16	762331952	Vyřezání části střešní vazby přes 450cm2, do 5m	m	7	172	1204
17	762331954	Vyřezání části střešní vazby přes 450cm2, nad 8m	m	12	139	1668
18	762082430	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu	ks	12	173	2076
19	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby hr.do 224cm2	m	42	197	8274
20	762332933	Montáž doplnění části střešní vazby hr.do 288cm2	m	24,5	264	6468
21	762332934	Montáž doplnění části střešní vazby hr.do 450cm2	m	22	373	8206
22	762332935	Montáž doplnění části střešní vazby hr.přes 450cm2	m	19	428	8132
23	762342811	Demontáž laťování střech z laťí do 0,22m	m2	32	16	512
24	762342311	Montáž laťování na střeších do 60st., do 150mm	m2	32	71,1	2275
25	762395000	Spojovací prostředky pro tesařské konstrukce	m3	5,6	864	4838
26	605141130	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované 4/6	m3	0,5	6800	3400
27	605121130	řezivo jehličnaté SM hranol	m3	3,27	7600	24852
28	998762103	Přesun hmot pro tesařské kce v do 24m	t	1,5	1300	1927
		765 KONSTRUKCE POKRÝVAČSKÉ				
29	765114021	Krytina keramická bobrovka režná, šupinové krytí	m2	32	484	15488
30	765111821	Demontáž krytiny keramické hladké na sucho do suti	m2	32	25	800
31	998765103	Přesun hmot pro krytiny skládané v do 24m	t	2,3	1100	2530
		783 NÁTĚRY				
32	783601815	Očištění tesařských kcí před provedením impregnace	m2	120	12	1440
33	783783311	Ošetření proti dřevokazným škůdcům, FB,P,IP,1,2,SP	m2	120	42	5040

115702